
2019 年 8 月 26 日 
お客様各位 

株式会社クレハ分析センター 
代表取締役社長 吉元 恵一 

 
 

事業所移転に伴う骨検査受託の一時休止の件 
 
 
謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

また 平素は格別のお引き立てを賜り 厚く御礼申し上げます 

 

さて 弊社の医薬部骨検査室は東京都新宿区の株式会社クレハ吸着医薬技術センター

閉鎖に伴い 2020 年 9 月までに現事業所から福島県いわき市へ移転することを計画し

ております 

つきましては 誠に勝手ながら今後の受託は 2020 年 4 月末日までとし 且つ 2020 年

6 月末日までに完了できるご依頼に限らせていただきたく存じます  

 

事業再開の時期につきましては 2020 年 9 月以降を予定しております 

なお 詳細につきましては 2020 年 6 月頃にあらためてご案内申し上げます 

 

お客様各位には多大なるご迷惑とご不便をおかけいたしますが 何卒ご理解を賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます 
 

謹白 
 
 
 
 

【本件に関するお問合せ先】  
株式会社クレハ分析センター医薬本部 最勝寺俊英 TEL：0246-63-6755       


